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HØRINGSUTTALELSE OM TRØNDELAGPLANEN 
 
Namdal regionråd ønsker å avgi følgende uttalelse om Trøndelagsplanen 2018-2030: 
 
A. Struktur og tidshorisont: 
Vi mener framlegget til Trøndelagsplan er et godt utgangspunkt for å være et overordna, 
tydelig og lettfattelig plandokument for Trøndelag. Planens tre temaområder med 
tilhørende retningsmål peker ut hva som er viktigst for å oppnå de målene som settes for 
hvor vi skal være i 2030. Planen understreker også visjonene og ambisjonene for det nye 
fylket. 
 
Vi mener tidshorisonten er riktig: Et overordna plandokument må være overordna, det 
må være retningsgivende, og det må ha et tidsperspektiv som strekker seg minst ti år fram 
i tid. 
En konsekvens av at det skal være et overordna plandokument som både Trøndelag 
fylkeskommune og Trøndelag fylke skal forholde seg til, og arbeide etter, er at den ikke gir 
svarene på alle samfunnsområders utfordringer og muligheter. Disse kommer i 
underliggende temaplaner. 
 
Vi synes også det regionale plansystemet, presentert på planens siste side, gir en god 
beskrivelse av og et greit skille mellom regionale planer og regionale strategier.  
 
B. Prosess og medvirkning:  
Etablering av nye Trøndelag fylke har skjedd på kort tid og under stort tidspress. Derfor er 
ikke alle planer og prosesser blitt til så optimalt som ønskelig. Her skal to politiske og 
administrative enheter sammenflettes til en organisasjon - samtidig som alt planverk skal 
utformes for det nye Trøndelag. Videre skal det være godt samspill med øvrige 
samfunnsinstanser for å skapegod og målrettet utvikling av Trøndelag. Derfor aksepterer 
vi også at noen av prosessene ikke er blitt optimalt gjennomført. Det er likevel lagt ned 
stor innsats fra den nye fylkeskommunen på å sikre medvirkning i og eierskap til de 
planprosessene som er i gang.  
 
Namdal regionråd er tilfreds med informasjon undervegs, for åpenheten, og muligheten 
for å komme med innspill i de påbegynte plan- og strategiprosesser. 
 
C. Innhold 
Namdal regionråd understreker at forutsetningene for sammenslåing av Nord- og Sør-
Trøndelag må gjennomsyre og reflekteres i all overordna samfunnsplanlegging i 
Trøndelag. Dette er godt beskrevet i intensjonsplanen: 
 
Hovedmål:  

 En region med livskraft, bærekraft og konkurransekraft.  

Dato:  
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 Etablere et nytt fylke og ny folkevalgt region, hvor fylkesnivåets ressurser og innsats kan 
organiseres på en mer helhetlig måte for å fremme Trøndelags samfunns- og 
næringsmessige utvikling.  

 Gi bedre muligheter til å sikre en balansert utvikling i Trøndelag, til å fremme Trøndelag 
som en attraktiv region, og gjøre regionen bedre i stand til å ta på seg nye oppgaver.  

 Gi Trøndelag tyngde på den nasjonale arena, for å sikre regionen en rettmessig andel av 
statlige ressurser, etableringer, prosjekter osv.  

 Sikre og videreutvikle kvalitet i regionens tjenester til innbyggerne.  
 
Delmål:  

 Utvikle regionen som demokratisk og involverende arena.  

 Styrke regionens rolle som samfunnsutvikler.  

 Utvikle regionen som effektiv myndighet og lovforvalter.  

 Umiddelbart søke om nye oppgaver til regionen etter forsøksloven.  

 Tilpasse regionens tjenester til beste for Trøndelag og den enkelte.  

 Bidra til en balansert bosettings- og næringsstruktur.  

 Fremme en helhetlig utvikling av Trøndelags kulturliv og -institusjoner.  

 Bidra til en positiv utvikling for det samiske språkområdet og samisk kultur. 
 
Vi understreker - og forutsetter - at begrepet "balansert utvikling" innebærer at det skal 
legges stor vekt på at hele Trøndelag skal utvikles. Utbygging av infrastruktur er ekstra 
viktig i distriktene. Avstander som hindrer å kunne ta del i offentlige tilbud innen service, 
utdanning, kulturtilbud osv må reduseres så langt det er mulig gjennom god infrastruktur. 
Ikke minst gjelder dette næringslivet - det er distriktene i Trøndelag som har 
naturressursene som er grunnlag for en stor andel av fylkets verdiskaping. 
 
Trøndelagsplanen bygges på Trøndelags visjon; "Vi skaper historie". Vi forutsetter at dette 
også innebærer at en bygger på vår tusenårige historie og tradisjoner og trekker det beste 
ut av dette - til det som skal bli neste kapittel i vår historie.  
 
Namdal regionråd vil også påpeke behovet for å gi kommuner og regionråd med flere god 
nok tid og muligheter for å gi innspill til temaplaner og strategier som legges fram. Det 
legges opp til ambisiøse prosesser i utforminga av det nye fylket. Vi registreres at 
Trøndelag fylkeskommune i større grad ønsker å forholde seg til regionrådene. Men 
kommunene må fortsatt være hovedadressene ved høringer og andre prosesser, 
organisasjoner og instanser i fylket for øvrig. 
 

 

Med vennlig hilsen 

 

Amund Hellesø, ordfører Vikna  Hege Nordheim-Viken, ordfører Høylandet 
Leder Namdal regionråd  Nestleder Namdal regionråd 
 
 
Arnhild Holstad   Olav Jørgen Bjørkås  John Einar Høvik 
Ordfører Namsos  Ordfører Flatanger  Ordfører Osen 
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Steinar Lyngstad  Rune Wik   Per Olav Tyldum 
Ordfører Namdalseid  Fung. ordfører Fosnes  Ordfører Overhalla 
 
 
Skjalg Åkerøy   Stian Brekkvassmo  Bente Estil 
Ordfører Grong   Ordfører Namsskogan  Ordfører Lierne 

 
Hans Oskar Devik  Steinar Aspli   Per Helge Johansen 
Ordfører Røyrvik  Ordfører Nærøy  Ordfører Leka 
 

 

 

 

Ragnar Prestvik 

Daglig leder 
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